
ZARZĄDZENIE NR 97/2021 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 305), postanawia się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 roku o kwotę 90 906,00 zł, 
w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na realizacje zadań zleconych i zadań własnych gminy. 

2. Plan dochodów budżetu na 2021 rok po zmianach ogółem wynosi 95 651 941,06 zł, 

w tym: 

a/ dochody bieżące 87 937 522,56 zł 

b/ dochody majątkowe 7 714 418,50 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 roku o kwotę  
90 906,00 zł, w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na realizacje zadań zleconych i zadań własnych 
gminy. 

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach ogółem wynosi 99 594 592,06 zł, 

w tym: 

a/ wydatki bieżące 76 024 390,12 zł 

b/ wydatki majątkowe 23 570 201,94 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zmniejszyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 
74 204,00zł, w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na realizację tych zadań, zgodnie z załącznikiem nr 3 
i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej po zmianach 
wynosi 26 163 438,02 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA5976D-ABB1-4AC4-AAF0-BC202B941523. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 559 284,00 542 582,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

28 000,00 25 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 000,00 25 500,00

URZAD GMINY 28 000,00 25 500,00

Zasiłki stałe 319 202,00 305 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

315 202,00 301 000,00

URZAD GMINY 315 202,00 301 000,00

855 Rodzina 25 854 897,00 25 780 693,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 440 800,00 4 366 596,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 355 000,00 4 280 796,00

URZAD GMINY 4 355 000,00 4 280 796,00

95 742 847,06 95 651 941,06

-74 204,00

Razem: -90 906,00

-74 204,00

85502 -74 204,00

-74 204,00

85216 -14 202,00

-14 202,00

-14 202,00

85213 -2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 97/2021 Wójta Gminy z dnia 29 listopada 2021 r.

Zmiany w planie dochodow budżetu gminy na 2021 r.

Rozdział Zmiana

-16 702,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA5976D-ABB1-4AC4-AAF0-BC202B941523. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 233 004,35 5 233 004,35

Drogi publiczne gminne 5 031 479,35 5 031 479,35

4270 Zakup usług remontowych 702 322,00 662 322,00

URZĄD GMINY 702 322,00 662 322,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 836 703,82 1 877 703,82

URZĄD GMINY 1 836 703,82 1 877 703,82

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 2 000,00

URZĄD GMINY 3 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 11 956 657,00 11 956 657,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 987 919,00 4 987 919,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 916 485,00 2 962 485,00

URZĄD GMINY 2 916 485,00 2 962 485,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 212 978,00 196 978,00

URZĄD GMINY 212 978,00 196 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 800,00 242 050,00

URZĄD GMINY 282 800,00 242 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 336 600,00 364 600,00

URZĄD GMINY 336 600,00 364 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
32 000,00 44 750,00

URZĄD GMINY 32 000,00 44 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 802,00 10 802,00

URZĄD GMINY 40 802,00 10 802,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 567 016,00 567 016,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 1 600,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
3 100,00 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 050,00 368 050,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
369 050,00 368 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 590,00 39 360,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
34 590,00 39 360,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00

4 770,00

-300,00

-1 500,00

-1 500,00

-1 000,00

-1 000,00

4 770,00

12 750,00

12 750,00

-30 000,00

-30 000,00

75085 0,00

-16 000,00

-40 750,00

-40 750,00

28 000,00

28 000,00

0,00

75023 0,00

46 000,00

46 000,00

-16 000,00

-40 000,00

41 000,00

41 000,00

-1 000,00

-1 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 97/2021 Wójta Gminy z dnia 29 listopada 2021 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA5976D-ABB1-4AC4-AAF0-BC202B941523. Podpisany Strona 1



GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 010,00 7 970,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
8 010,00 7 970,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 000,00 4 070,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
6 000,00 4 070,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
911 625,00 911 625,00

Ochotnicze straże pożarne 862 750,00 862 750,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 68 000,00

URZĄD GMINY 70 000,00 68 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 13 000,00

URZĄD GMINY 12 000,00 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 16 000,00

URZĄD GMINY 15 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 140 344,16 32 140 344,16

Szkoły podstawowe 20 274 261,79 20 254 251,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 897 290,77 9 879 290,77

Szkola Podstawowa w Zamieniu 1 387 108,00 1 369 108,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 772 368,00 769 368,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 96 500,00 93 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203 686,06 199 686,06

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
34 050,10 30 050,10

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
15 840,00 14 890,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 8 300,00 6 300,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 2 000,00 3 050,00

4190 Nagrody konkursowe 2 800,00 275,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 500,00 275,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 300,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 500,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 500,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
500,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 500,00 0,00

-500,00

-500,00

-500,00

-500,00

-2 000,00

1 050,00

-2 525,00

-225,00

-300,00

-3 000,00

-3 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-950,00

1 000,00

0,00

80101 -20 010,00

-18 000,00

-18 000,00

-2 000,00

-2 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

-40,00

-1 930,00

-1 930,00

0,00

75412 0,00

-300,00

-40,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA5976D-ABB1-4AC4-AAF0-BC202B941523. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430 038,38 437 858,38

Szkola Podstawowa w Zamieniu 77 295,00 77 595,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 71 166,00 74 966,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
51 735,00 56 855,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 64 700,00 63 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 160,00 40 160,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 2 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 436 410,00 449 025,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 27 600,00 26 100,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 62 680,00 76 795,00

4270 Zakup usług remontowych 119 970,00 142 870,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 14 000,00 36 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 670,00 11 670,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
3 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 180,53 213 535,53

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 30 700,00 33 785,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 51 928,00 37 198,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 20 200,00 22 200,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 26 200,00 21 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 600,00 15 150,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 3 410,00 2 860,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
1 250,00 1 350,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 3 200,00 2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 22 892,00 22 277,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 2 825,00 2 210,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 542 011,00 538 211,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 53 800,00 50 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
16 150,00 14 790,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
2 300,00 940,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58 640,00 48 640,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 14 180,00 4 180,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 426 724,00 3 429 594,00

-10 000,00

80103 2 870,00

-3 800,00

-3 800,00

-1 360,00

-1 360,00

-10 000,00

-550,00

100,00

-1 000,00

-615,00

-615,00

3 085,00

-14 730,00

2 000,00

-5 000,00

-1 450,00

22 900,00

22 900,00

-2 000,00

-2 000,00

-14 645,00

-1 000,00

-1 000,00

12 615,00

-1 500,00

14 115,00

7 820,00

300,00

3 800,00

5 120,00

-1 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA5976D-ABB1-4AC4-AAF0-BC202B941523. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 318 988,00 2 319 088,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 383 865,00 379 965,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
419 500,00 423 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 24 500,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
4 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 39 500,00 40 730,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 0,00 1 230,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 050,00 2 690,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
750,00 390,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 146 377,00 149 277,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 22 210,00 26 110,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
30 870,00 29 870,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 610,00 23 610,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 4 840,00 3 840,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
4 520,00 3 520,00

Przedszkola 3 073 153,00 3 073 553,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566 640,00 562 140,00

Publiczne Przedszkole Akwarelka w Nowych Osinach 566 640,00 562 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 200,00 107 700,00

Publiczne Przedszkole Akwarelka w Nowych Osinach 112 200,00 107 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 600,00 23 000,00

Publiczne Przedszkole Akwarelka w Nowych Osinach 13 600,00 23 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 069 914,00 1 071 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 440,00 10 440,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 1 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 600,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 0,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 030,00 1 170,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 560,00 700,00

140,00

140,00

80148 1 740,00

1 000,00

1 000,00

600,00

600,00

-4 500,00

-4 500,00

-4 500,00

9 400,00

9 400,00

-2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

80104 400,00

-4 500,00

-360,00

-360,00

2 900,00

3 900,00

-1 000,00

4 000,00

1 000,00

1 000,00

1 230,00

1 230,00

100,00

-3 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA5976D-ABB1-4AC4-AAF0-BC202B941523. Podpisany Strona 4



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

269 458,00 269 058,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 5 600,00

Publiczne Przedszkole Akwarelka w Nowych Osinach 1 000,00 600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 773 776,00 1 789 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 331 050,00 1 345 050,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 108 990,00 122 990,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 471,00 36 871,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 10 000,00 7 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 890,00 243 890,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 18 510,00 21 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 500,00 32 500,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 2 660,00 3 660,00

852 Pomoc społeczna 2 770 383,00 2 753 681,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

33 000,00 30 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 000,00 30 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 33 000,00 30 500,00

Zasiłki stałe 320 002,00 305 800,00

3110 Świadczenia społeczne 319 002,00 304 800,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 319 002,00 304 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 922 297,00 922 297,00

Świetlice szkolne 887 193,00 887 193,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 190,00 620 105,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 73 140,00 73 710,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
98 200,00 99 445,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 68 020,00 69 120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 280,00 45 365,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 6 200,00 5 630,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
7 400,00 6 155,00-1 245,00

570,00

1 245,00

1 100,00

-2 915,00

-570,00

-14 202,00

-14 202,00

0,00

85401 0,00

2 915,00

-16 702,00

85213 -2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

85216 -14 202,00

-2 600,00

3 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

-400,00

80150 15 400,00

14 000,00

14 000,00

-2 600,00

80149 -400,00

-400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA5976D-ABB1-4AC4-AAF0-BC202B941523. Podpisany Strona 5



Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 7 000,00 5 900,00

855 Rodzina 26 647 127,00 26 572 923,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 707 300,00 4 633 096,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

35 000,00 34 500,00

URZĄD GMINY 35 000,00 34 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 147 360,00 4 073 156,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 147 360,00 4 073 156,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

800,00 1 300,00

URZĄD GMINY 800,00 1 300,00

99 685 498,06 99 594 592,06

500,00

Razem: -90 906,00

-500,00

-500,00

-74 204,00

-74 204,00

500,00

-1 100,00

-74 204,00

85502 -74 204,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA5976D-ABB1-4AC4-AAF0-BC202B941523. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 25 764 857,00 25 690 653,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 355 000,00 4 280 796,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 355 000,00 4 280 796,00

URZAD GMINY 4 355 000,00 4 280 796,00

26 237 642,02 26 163 438,02

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 97/2021 Wójta Gminy z dnia 29 listopada 2021 roku

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2021 r.

Rozdział Zmiana

-74 204,00

Razem: -74 204,00

85502 -74 204,00

-74 204,00

-74 204,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA5976D-ABB1-4AC4-AAF0-BC202B941523. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 25 764 857,00 25 690 653,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 355 000,00 4 280 796,00

3110 Świadczenia społeczne 4 024 860,00 3 950 656,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 024 860,00 3 950 656,00

26 237 642,02 26 163 438,02Razem: -74 204,00

85502 -74 204,00

-74 204,00

-74 204,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 97/2021 Wójta Gminy z dnia 29 listopada 2021 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2021 r.

Rozdział Zmiana

-74 204,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA5976D-ABB1-4AC4-AAF0-BC202B941523. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 97/2021 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki  
 z dnia 29 listopada 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 i 3 
Wprowadza się zmiany po stronie dochodów na podstawie: 
1/ decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 441a/2021 z dnia 15 listopada 2021 r. na kwotę 74 204,00 
zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 
2/ decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 460/2021 z dnia 23 listopada 2021 r. na kwotę 2 500,00 zł 
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 
17 ust.1 pkt.20 ustawy o pomocy społecznej. 
 3/ decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 461/2021 z dnia 23 listopada 2021 r. na kwotę 14 202,00 
zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 
pkt.19 ustawy o pomocy społecznej. 
 
Załącznik Nr 2 i 4 
Wprowadza się zmiany po stronie wydatków poprzez: 
Zmniejszenie w planie wydatków o kwotę 74 204,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej, zgodnie z decyzjami Wojewody 
Mazowieckiego wymienionymi poniżej, w następujących zadaniach: 
- dział 855 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 74 204,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia 
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 
 
Zmniejszenie w planie wydatków o 16 702,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadań 
własnych zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego wymienionymi poniżej, 
w następujących zadaniach: 

- dział 852 zmniejsza się plan dotacji celowej wydatków o 2 500,00 zł, z przeznaczeniem  
na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych o których mowa w art. 17 ust.1 pkt.20 
ustawy o pomocy społecznej. 
Zmniejsza się plan dotacji celowej wydatków o 14 202,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia 
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 
  
Ponadto wprowadzono zmiany w planie wydatków, polegające na przeniesieniach pomiędzy 
paragrafami w ramach działu, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów  
w celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 
Dotyczy to następujących zadań: 
- dział 600 - dokonano korekty klasyfikacji wydatków związanych z zakupem usług pozostałych, 
- dział 750 - dokonano korekty klasyfikacji wydatków związanych z zabezpieczeniem 
wynagrodzeń osobowych pracowników, zakupu usług pozostałych oraz wdrożenia programów 
Vulcan Kadry i Płace. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA5976D-ABB1-4AC4-AAF0-BC202B941523. Podpisany Strona 1



Dokonano korekty planu finansowego na wniosek kierownika Gminnego Zespołu Obsługi 
Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół w związku z zakupem komputera oraz art. biurowych. 
- dział 754 - dokonano korekty klasyfikacji wydatków związanych z zabezpieczeniem środków 
na energię elektryczną oraz zakup usług zdrowontych. 
- dział 801 - dokonano korekty planu na finansowanie wydatków szkół oraz przedszkola 
publicznego, na wniosek dyrektorów tych placówek: 

  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Stojadłach zwraca się z prośbą o zmiany w planie 
finansowym na rok 2021 w związku z potrzebą przeprowadzenia szkolenia dla intendenta 
oraz zwiększeniem wydatków za wywóz odpadów komunalnych oraz opłat za ścieki. 

  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starej Niedziałce zwraca się z prośbą o zmiany w planie 
finansowym na rok 2021 w związku z potrzebą zakupu oleju opałowego, zmniejszonymi 
niż planowane składkami na PPK, potrzebą zakupu zabawek do oddziału przedszkolnego. 

  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Hucie Mińskiej zwraca się z prośbą o zmiany w planie 
finansowym na rok 2021 w związku z zakupem gazu butlowego do ogrzewania nowej 
części budynku. 

  Dyrektor Publicznego Przedszkola w Nowych Osinach zwraca się z prośbą o zmiany  
w planie finansowym na rok 2021 w związku z zakupem urządzenia na plac zabaw. 

  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Janowie zwraca się z prośbą o zmiany w planie 
finansowym na rok 2021 w związku ze zwiększeniem składek na PFRON związany 
ze zmniejszeniem liczby uczniów niepełnosprawnych w szkole. 

  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zamieniu zwraca się z prośbą o zmiany w planie 
finansowym na rok 2021 w związku z potrzebą wymiany lamp oświetleniowych na terenie 
budynku szkoły. 

  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mariance zwraca się z prośbą o zmiany w planie 
finansowym na rok 2021 w związku z potrzebą zakupu gazu butlowego do kuchni szkolnej. 

  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brzózem zwraca się z prośbą o zmiany w planie 
finansowym na rok 2021 w związku z przeliczeniem odpisu na ZFŚS oraz potrzebą zakupu 
oleju opałowego. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA5976D-ABB1-4AC4-AAF0-BC202B941523. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



